
REPUBLIKA E SHQIPEIUSE 

BASHKIA E QnETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHKISE KORCE 

NR DATE 11.09.2009 

NIIRKTIM FOND1 PER VlZlTEN E KESHlLLlTTE BASHKISE KORCE PER NE CAGNES SE FRANCES 

PER NE DATAT 19-23 SHTATOR 2009. 

Keshilli I Bashkise Korce mbasi mori ne shqyrtim Relacionin e paraqitur nga Komisioni I 

Finances se Keshil1it"Per miratim fondi per viziten e Keshillit te Bashkise per ne Cagnes te 

Frances per ne datat 19-23 shtator 2009",ne mbeshtetje te nenit 32 pika dh ,te Ligjit nr 8652 

date 31.07.2000,"Per Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore",si dhe mbas 

diskutimeve te keshilltareve : 

1.Te miratoje fondin per cdo keshilltar dhe sekretarin e keshillit si me poshte 

1Bilete avioni 1 * 250euro= 250 

2.Bilete hoteli 4nete* 70euro= 280 

4.Autobus ne dispozicion 5 dite *9euro= 45 

2.Te miratoje fondin prej 18000euro per 24persona per realizimin e kesaj vizite pune. 

3.Ky fond do te perballohet nga fondi per Keshillin e Bashkise I miratuar ne buxhetin e vitit 2009 

4.Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances se Bashkise. 

5.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARI 

Adresa: Rr. "28 Nentori" e Tel: 0035 82 42004 e Fax: 00355 82 42082 / 43353 e bashkikoOalbmail.com 
Korge, Albania 
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